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 PGSUS Kasım Ayı Trafik Sonuçları  

Yolcu Sayısı Kasımda Ortalamanın Üzerinde Büyüdü  

Pegasus kasım ayında toplam yolcu sayısını %20 artırarak 3,63 milyon adet yolcu taşıdı. 
Yolcu sayısındaki artışta öncülük eden taraf %22 artışla 2,26 milyon yolcuya ulaşan dış 
hatlar olurken, iç hat yolcu sayısı %16 artışla 1,37 milyon oldu. Bu dönemde yolcu 
doluluk oranı 2,8 puan artışla %89,8’e ulaştı. İç hatlar yolcu doluluk 3 puan artışla %
94,2 olurken dış hatlarda bu oran 2,8 puan artışla %87,3 oldu. Aynı dönemde Arz Edilen 
Koltuk KM (AKK) %18 artışla 6,25 milyara ulaştı. 

Yılın ilk 11 ayında toplam yolcu rekor kırmaya devam etti.  
Kasım ayının da  geride kalmasıyla 0cak— Kasım döneminde toplam yolcu büyümesi %

15’e ulaşırken, toplam yolcu sayısı 39,64 milyon oldu. Aynı dönemde dış hat yolcu sayısı 
ilk 11 ayda %18 artışla öne çıkarken, iç hatlar %10 artış gösterdi. Dış hat yolcu sayısı, 

toplam yolcunun %64,2’sine ulaştı. Aynı dönemde yolcu doluluk oranı ise geçen yılın 
aynı dönemine göre  0,5 puan azalışla %87,7 oldu.  
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Yılın ilk 11 ayında iç hat yolcu doluluk oranı 0,2 puanlık artışla %91,9 olurken, dış hatlarda 0,2 
puanlık düşüşle %87,3’e geriledi. İç hatlarda AKK %13 artış gösterirken, dış hatlarda %18’lik bü-

yüme kaydedildi.  

Değerlendirme: Şirketin açıkladığı kasım ayı sonuçlarında geçen yıla göre daha yüksek yolcu dolu-

luk oranlarına ulaşması marjlar açısından destekleyici görünüyor. Bu dönemdeki yolcu büyümesi-

nin karlılığın daha yüksek olduğu dış hat tarafından olmasını da olumlu değerlendiriyoruz. Şirket 

filosunun yıl sonuna kadar 6 adet Airbus A321neo teslimatı ile yıl sonunda 127 uçağa ulaşması 

beklenmektedir. İlk 11 ayda %15 yolcu büyümesi, %17 AKK büyümesine ulaşan şirket yılı ortalama 

%15 AKK büyümesi ile tamamlamayı öngörüyor. Açıklanan aylık sonuçları hisse için pozitif olarak 

değerlendiriyoruz.  
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Burada yer alan bilgiler Colendi Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme 
amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsa-
mında değildir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede bulunanların ki-
şisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da 
getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri ter-
cihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik, genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; 
bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek  
yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır.  

Bu sayfalarda yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatı-
rımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Colendi 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


